{ Modell Lastboy

ERSATZTEILE-LISTE

Postanschrlft; 3500 Mdrnberg 22, Postfach
Telefon 0211 £33 41, Feraschralher DR22711, Nacht-TedaFan diarst 890 45

Auagabe Derember 1565

LS



Der worliegende . Ersatzieilkatalog =all lhnen die tégliche Arbeit erleichtern,

Alle Ersatrteils — ausgetommen die Motorenteila — gind aufgefihe. Nol- _

wandiga Anderungen werden wir Jhnen jewsils sufgeben. Es liegt wirklich in
Ihram Interesss, die Korraktaran dann durehzufObran, "

Eei

lhran  Ersatztaibestallungsn  beachten wund befolgan Sie  Bitte  nach-

stahanda Punkte:

+

oW Blitten um genause Angabe der Fahrgestell- und Moternummern.
2,

Laue Ersatztellliste erbltten ‘wir vollstindige Argabe der Bestelinummer und
notwendige Stickzahl, ebenso Madellbezeichnung-

. Farbeusfithrung heachten,

. Wenn die Bestellnummer nicht einwandfrei festgestellt werden kann, so

senden Sig unz bitte #in Muster rin, daz aber umbedingt mit sinarm Anhénger
waraahen und die Hinweise auof die Karraspondanz tragen muf.

. Ersatztelibesteliungen und Reparaturauftrdge trennen Sle bltte wvom Ubrigen

Schriftwechsel, Zuschrlften gehen an die Kundendlenst-Abtailung.

. Wergeasen Sie bitte nicht, [hre valle Anschrift anzugeben,

. Bitte, heben Sie Versténdnis, wEnn wir gus prgenieatorigchen Grinden

den Versand gegen Mechnahme durchfilhren.

& Bai graBeren Raparaturen erstellen wir auf Wunsch  Kostanworanschlag,

2. Poatzendungen. richtan Sia bitke an untera Abtsilung Kundandienst, Bakn-

gandungan an unsers Bahnadrasee Mirnharg-Dans.

. Ergiinzan Sie bitte hro Ensendung mit elnem genauen Yerzelchnls aller

Teile und wvermerken Sie den betreffenden Schriftwechsel. Ghne diese
Angaban kbnnen wir keine Garantle fir Vollzghllgkeit und schnelle Erledigung
ibermehmen. : '

INHALTSYERZEICHNIE

Tafel Belte

1 Pahman, Hintarradschwings, Hintarradfadarbein,  Mit-
talstander, FuBbremsse s B oE ¥ R Miele =

2. Norderradgabel, Worderradachwinge

3 Gepackirbger, Treggestell, Behilter

4 Sitzkissan, Schutzbleche, Verklsidungsblacha

5. Tank, Kettenkasten. Kette, Auspuffanlage, Pedate .
8  Lenker, Armaturen, Glocke

T Scheimwerfar, Ridkdicht, Werkzeug, Tadhometer, Kabel,
; Luftpumpe, Rudkblickapiagel

&  Sonderzubehibr

9 Leufréder, MNaben

Konstruktlensandaerungen verbehdltant
Preise freiblelbeond!

Bai ladkierten Teilen bitte Farbe angeben!

Farbe: postgelb




Tafel Nr. 1

— 2031 01200

2055 006 05
004300210 O
008100601 ©
2054001 11
0042 00705 O
e VY

2y Tafel 1

Beatell-r

2031 01200
2052001 10
2054 001 11
2085 006 03
2056 001 06
2087 001 02
2037 002 00

Benennung

Sechskantschraube M8 100
Sechakantschraube MBx85
Sechskantschraube MBx70
Sochskantsciraube MBx65
Sechskantschraube M10x35
Sechskantschraube. M12x15x 170
Sechskantmutter M8
Sechskantmutter K10
Sechskantmutter flach Mi2x15
Randeimutter

84 ¢
103x22%1.25
8Q

Bep
B0 g
B12g

Gebogene Scheibe
Splint 2x12
Holbrundkerbnagel 2¢4
Distanzrohr

‘Schwingeniagerbiichse
Zugteder

Druckfeder
Profii-Zellgummi
Rahmen
Hinterradschwinge
Hinteres Federbein
Mittelotéinder
Typschild
Rahmen-Nr.-Schild

DIN3t
DINga1
DINSa1
DIN831
DIN 831
DIN 960

IN 934
DIN934
DIN836

DIN 125

ATNEOS
DIN 137
DIN 137
DIN 137

DING4
DIN 1478



2u Tafel 2

Bastoll e Banannung sk
0040 035 00 MBx 20 DINg33 2
0040 035 05 MEx 15 DIN 933 2
0040 036 03 M10x45 " DIN 931 1
0040035 04 M10x50 DIN 93¢ 1
0041 006 01 Mio DIN 834 2
0041 205 00 ¥
0042 008 04 847 DIN 125 2
0042 00702 103%225%2 @ U5
004201300 37x212x2 1
0043001 30 8 ATNBOS 4
0043 001 40 0e ATNEOS 2
2
1
2
4
|
1
1
1
s
2
B
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
i




¢

Bestln, Benennung

004001001 Linsensenkschraube axe

004003302 Sechskantschraube Méx12 DINg33
004003303 Sechskantechraube MBx8 DINg33
0040 036 02 ‘Sechskantschraube M10x30 DINGST
004010400 Innensechskantschraube M 10x40 DINO12
004010500 Hak

0041 004 00 Me DINg34
9041065 01 Hutmutter M6 DINO17
204120300 Kronenmutter M1 DINSSS
0041204 00 Flogelmutter

042001 00 Scheibe s

004200401 Scheibe () DNz
0042 007 02 Scheibe 103x225%2

042 007 05 Scheibe 10.3%22x1,25

0043 001 20 Federring 8 ATNGOS
0043 001 40 Federring 100 ATNGOS
0043 007 01 Splint 2x22 DiN 84
0043 00800 S

0048 002 01 Halbrundniet ax10 DIN 680
102200400 Verbindungsstift

201401101 VerschiuBdeckel for Behalter

202800403 Zugfeder

2031 60900 Gurt mit Schalle

2031 00801 Gurt ohne Schnalle

208600200 Stander

205700400 Manteitell fur Behaiter

206200108 Geplicktriger mit Gurte

206200410 Traggestell mit Gurte

206700800  Befestigungssteg fur Behalter

SehloB fur Behdlter ohne Sehlassel

e e e e NN~ N PR AARNONANRNROS AN =N



Tafel Nr. 4

206700500

0003302
tosen 20 o
008100000 ©
Wi 00603 |

T
2031 008 00 XX
00200200 ©

008010500 § 2031 o120t

208600200 ()

zu Tafel 4
Bostallnr. Banennuag Stick
2040 002 02 Linsenschraube Maxe DINgS 2
9040 032 00 Sechskantschraube M5x8 DiNg33 2
9040 033 ¢ Sechskantschraube MEx15 DIN 933 3
0040 033 02 Sachskantschraube MEx12 DINS33 6
040 033 65 Sechskantschraube MBx10 DINS33 2
0040 10300 Randelschraube 4
0040 10301 Randelschraube 1
004100300 Sechskantmutter M5 DIN 934 2
0041 004 00 Sechskantmutter ME DING34 10
004200200 Kunststoffscheibe 4
042 004 00 Schelbe 2064515 2
0042 004 01 Scheioe 540 DIN 125 2
0043001 10 Fedorring 5¢ ATNGOS 2
004300120 Federring 50 ATNGOS 10
2043002 01 Faderscheibe Asp DIN 137 2
0043002 02 Federscheibe B6g DIN 137 4
004300302 Zahnscheibe 1640 DiNGST 2
0043 004 01 Schraubensicherung i
004300800  Kreuzscheibe 2
2005 005 08 Distanzrshrchen 2
2011 00603 Gewindewinkel 4
2031 007 01 Gummitalle 2
203100800  Gummiunterlage 4
2031 01201 Profilschnur 2
2060 002 00 Vorderradsehutzblech 1
2060 003 01 Hinterradachutzblech 1
2081 002 10 Verklsidungsblech links mit Zierringe 1
2061002 11 Verkleidungsblech rechts mit Zierringe 1
2064 001 04 Sitzkissen il
2067 00500 Grundschil 1
2067 007 00 Winksl links 1
2067 007 01 Winkel rechts 1
002, Zlering 4



Tafel Nr. 5

B I
2008 004 01 2051 01001
sesoosz01 7

0043801 10 &

‘o0 013021
0043 001 200 |

) 205700112

-
OB soszont ;0
wage. 1 ovsm 0130
0236079 005 #
et 2036001 05
7 oos0 035 05
oaan 101 of oMz 1:::
100500
‘0040101 02 © 0041 005 b
© 004700401 i
AR ‘_ 207800301

2076 002 01

207500412

zu Tafel 5

BewsliN. Benaraung Stk
0040 013 C1 Lingenschraube AM Bx 10 DIN8S 1
0040 013 02 Linsenschraube AMBx 12 DINgS 1
004008201 Sochekantschraube m, Schlitz M 5x 10 DINgs3 1
24008304 Sechskantschraube M6x80 DIN 831 1
0040 035 00 Sechskantschraube MB8x20 DIN 933 1
0046 035 05 Sechskantschraube MBx15 DIN933 1
0040 101 01 Kettenspanner links 1
0040 101 G2 Kettenspanner rechts 1
004100400 Sechskantmutter M6 DINGSM 4
0041 005 GO Sechskantmutter M8 DIN 934 2
0042 004 01 Scheibe 643 DiN 125 4
0043001 10 Federring s ATNBOS 1
0043 001 20 Federring 8¢ ATNBOS 4
004300130  Federing 8 ATNGOS 2
0043 010 00 Keil kpl. 2
2013 001 00 Auspufftopfschelle 1
2014 001 00 TankverschluB 1
2031 005 10 Gummi fir Schauloch 1
2031 01001 Benzinschlauch 200 mm lang 1
2031 01602 Keder fir Kettenkasten 1
2031 017 00 Statzring 2
203101800 Dichtungsschnur 1
2095 002.00 dale 1 Pasr
208600103 Kette mit Schiof Vax %e”, 102 Gld. verstérkt 1
2057 001 12 Tank 1
2058 002 00 Tretkurbel links 1
205800201  Trotkurbel rachis 1
206100111 Kettenkasten-Obertol 1
2061001 31 Kettenkasten-Unterteil '
2067 002 00 Schmutzabweiser 1
2076 002 01 Auspuffrohr 1
2076.003 01 Auspuffstitze 1
207600402 Auspufftop kpl 1
2076004 12 Auspufftopf-Vorderteil 1
2076 004 20 Auspufftopf-Endteil 1
2076 005 00 Dampfereinsatz 1
2088 004 01 Benzinhahn 1
0236079005 Kettenritzel 12 Zahne i



Beneanung

Hebelschraube kpl.
e kol

ATN 60 S

B e



zu Tafel 7

Benennung

840

M3x15
Me

DIN 315
DIN 128

DIN 885
DIN 911



Tafel Nr.

8

2u Tofel 8

Bestell Ny Benennung Stuck
004001302 Linsenschraube MBx12 DIN 8 8
004100400  Sechskantmutter M6 DN g% &
004300120 Fedarring s ATNBOS B
200800104 Befestigungsbige! b
201100304 Winkel 2
2061003 10 Beinschild kpl. mit Befestigungstelle 1

Zubehdr (ohne Bild)

205700500 Drahtkorb 1
2087 008 01 1

Drahtkorbeineatz
ransportkesten



Tafel Nr. 9

090871 118000
081007600 &
ooaz 011 003
0810083000 O
0313026000 O
£ 0877065000 475 109 000 gae
e 16341600
o817 118 000 & wwmroson RO
| oass 03¢.000 0845 017 000
g Comunims 090856100 000 :m:m
vommatosoon gy 090866 100000 iefinu
CEITTIT000 0825 100 000 O 0821 102000
PR ¥ 0323062000
0821 102000 o o 0855 100 000
::":’:6 0870 118 100
030870 121 001 Fvutt il
¥ ® 0325062000
0835 100 000 o821 102000
:::::: : o875 102000 a7 102 000
ity 0812108100 SR Ie o
’ 0az1 106 000 ) 090872 114 000
0835 106000
0814022000 O 0542 108 000
o810 074000 G
o816 1001900 osa 034000 ) ua 105 000
oo O i O orosson

zu Tafel 9
Bestoll . Bereanung
004301100 Uberfallblech
201000121 Hinterloufrad kpl. ohne Bereifung
207000221  Vorderlaufrad kpl. ohne Bersifung
207100101 Hinterradnabe kpl. (HS 115 V/50)
207100200 Vorderradnabe kpl, (V 115 V/501)
201200101 Felge 23 x
207200201 Speiche M § x 207
201200300 Nippel M 3
0245023003 Federring mit Kettenradbofestigung
0250031003 Bellagschoibe fir Bromsknobel
0312014000  Faderring fur Bremsbackenhaltor
0318057000 Sechekammattor M6
0323 052 Kugo!
06 100 Fostionus
0810074000  Sechskantmutter M1z sw 1
0810076000 Achsmutter M1z SW 19
0810081 000 Sachskantmutter M15 SW 2
0810083 000 ket M12 sw 22
0000 Sutmtaniner swi7
0812103100  Federrin
0814022000  Nasenacheibe fur Steliionus
0816100000 Sechskantmutter sw 22
816101000 Sechakantmutter M6 SW 24
0818103000  Scheibe fur Bromsbackenhalter
0818106000 Bellogacheibe
0821 102000 U-Decke! in der Nabenhiise
2110500 NiovFing
0821106000 Stau
005100000 Zugfeder for Bramsticken
0833106000 Kettenrad 32
0835100000 Lagerschole
0% Stellschraube ME
Sechskentmutter M8 SW 14
Bremstellerhalter
Achsaufsatz
Belagring 4 mm hoch
Ballagsehaibe 19 x 96 x

080852 et

Beilagsch
Gummischeibe fur Bremsknebel

Hlhasstl ol it Lafbiachulon u. Btasbidackaln

Aebmeot Featkonus 148 m
shacke mit

sm)kunus it Staubdockel

Stellkonus mit Staub

Konusbiichse kp! o Ftkonus und Staubdackal
el

Beilagring mit Staubdacke!
Klemmiasche: kpl
Bremsteller kpl
Bremsteller kol
Bremshebel kpl
Bremshebel kul
Bromsknebel i

Noberhilao it U-Dechal un Lagersshali

2

e mit Mutter und Schelben
Kuuu\ur‘gls'um

conus mit Staubdeckel
Risshageloger 65

e Dt L UL 0 ¥l O S O LR SRS A e 1 B



